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Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi 
 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Haziran ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi. 
 
Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Sayın Ecevit Özkan Başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda; gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. 
 

Oda Başkanımızdan TOBB 
Başkanımıza “Hayırlı Olsun” Ziyareti 

 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Meclis Üyesi ve aynı zamanda TOBB Delegesi 
Sn. Nedim Acet ile birlikte yapılan 
son genel kurul ile bir kez daha 
güven tazeleyen TOBB 
Başkanımız Sn. M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na “hayırlı olsun” 
ziyaretinde bulundu. 
Ziyaret vesilesiyle TOBB 
Başkanımız Sn. M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na tebriklerini ileten 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 
yeni dönem için TOBB 
Başkanımız ve yönetimine başarı 
dileğinde bulundu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren TOBB Başkanımız Sn. 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu ise, iyi dile ve temennilerden ötürü teşekkürlerini iletti. 
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Odamız  
Ahlat Temsilcilik Ofisi Hizmete Açıldı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından Ahlat ilçemizde açılan Tatvan Ticaret ve 
Sanayi Odası Ahlat Temsilciliği düzenlenen törenle hizmete açıldı. 
 
Düzenlenen açılış törenine; Bitlis Vali Yardımcısı sn. Furkan Seyman, Ahlat Kaymakamı 
sn. Batuhan Bingöl, Ahlat Belediye Başkanı sn.  A. Mümtaz Çoban, Oda Başkanımız sn. 
Bilal Adabağ, kamu kurum amirleri, STK temsilcileri ve üyeleri, ASKON Bitlis Şube 
Başkanı Erhan Ayaz, MÜSİAD Bitlis Şube Başkanı Mehmet Ilık, Odamız yönetim kurulu, 
meclis üyeleri, odamız üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı. 
Düzenlenen açılış programında konuşan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Avrupa 
standartlarında hizmet veren Akredite bir oda olarak Ahlat ilçemizde temsilcilik açmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. 
Açılan temsilcilikte şirket kuruluş ve tescil işlemlerinin haricinde Tatvan TSO’da yapılan 
tüm iş ve işlemlerin burada yapılabileceğini kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 
temsilcilik ofisinin ilk etapta haftanın beş günü açık olacağını belirtti. 
Açılan temsilcilik sayesinde Ahlat’ta bulunan üyelerin yanı sıra Adilcevaz’daki üyelerinin 
de buradan hizmet alabileceğini kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Ahlat 
Temsilciliğinin hayırlı olması dileğinde bulundu. 
Bitlis Vali Yardımcısı Furkan Seyman, Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl ve Ahlat 
Belediye Başkanı A. Mümtaz Çoban da, Ahlat’ta Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 
temsilciliğinin açılmasından duydukları memnuniyeti dile getirerek, hayırlı olması 
temennisinde bulundu. 
 
Yapılan konuşmaların ardından açılış kurdelesi kesilerek, Tatvan Ticaret ve Sanayi 
Odası Ahlat Temsilciliği hizmete açıldı. 
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Oda Başkanımızdan 
Ahlat Kaymakamımıza Ziyaret 

 

 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Ahlat ilçe Kaymakamı sn. Batuhan Bingöl’e ziyarette 
bulundu. 
 
Ziyaret vesilesiyle Kaymakam Bingöl’e “Hayırlı olsun” dileklerini ileten Oda Başkanımız 
Bilal Adabağ, odamızın çalışmaları, odamız tarafından Ahlat ilçemize açılan odamız 
temsilcilik ofisi ve genel konularla ilgili bilgi alışverişinde bulundu. 
 
Kaymakam Bingöl ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, iyi dilek ve 
temennilerden ötürü teşekkürlerini iletti. 
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Bims Üreticileriyle Sektör Toplantısı 
Yapıldı 

 

Tatvan İnşaat Malzemeleri Kooperatifi  Başkanı Baver Gökçe başkanlığında Bims 
Üreticileriyle Sektör toplantısı yapıldı. 
 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve üreticilerin katılım sağladığı toplantıda sektörün sorun 
ve sıkıntılarının yanı sıra sektörün talep, öneri ve beklentileri görüşüldü. 
 
Sektör sorunlarını dinleyerek, Sektör sorunlarının çözümü noktasında gereken desteği 
sunmaya devam edeceklerini belirten Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Bims üretiminin 
yanında ilimiz için beyaz altın konumunda olan Pomza Madeninden katma değeri daha 
yüksek ürünler üretme gayretinde olduklarını ifade etti. 
 
Sektör temsilcileri ise, yapılan toplantıdan dolayı  teşekkürlerini iletti. 
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